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Agencja Budowlana  KALDO  Paweł Jędraś
siedziba:  64-100 Leszno, ul. Antonińska 6
biuro:      64-100 Leszno, ul. Miśnieńska 1

tel/fax:  65/3222244
e-mail:  kaldo@kaldo.net.pl

www.kaldo.net.pl
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DATA NR RYS.

ADRES

KKAALLDDOO

PROJEKTANT

SPRAWDZAJĄCY

PROJEKT 
WYKONAWCZY

Budowa kancelarii leśnictw Niezgoda i 
Wilkowo wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą

S.309.2019

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Żmigród

55-140 Żmigród, ul. Parkowa 4a

Niezgoda, gm. Żmigród
dz. nr 375, obręb 0032 Niezgoda

mgr inż. Leszek Kołodziej
specj. instalacyjna

upr. nr WKP/0348/POOS/12

l.p. pomieszczenie powierzchnia

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

1

2

3

4

5

6

7

8,80m˛

14,19m˛

6,02m²

4,94m˛

4,64m˛

POCZEKALNIA

BIURO

MAGAZYNEK

ŁAZIENKA

RAZEM POW. UŻYTKOWA

KUCHNIA

MAGAZYNEK

BIURO

58,80m˛

14,19m˛

6,02m²

RZUT PODDASZA WENTYLACJA

Centrala wentylacyjna nawiewno wywiewna
Vn=570m³/h Vw=440 m³/h Qnag elektr=500W
waga:76kg N=230V Pel=170W I=1,40A
spręż - 200Pa

Cz-C

Cz-C
Wy-D

Wy-D

570 m3/h
250

Czerpnia ścienna
OK 3.60 m

W1-7

W1-9

OK 3.60 m
W1-10W1-11

Tłumik kanalowy okrągły 
DZ450

OK 3.60 m

W1-10

N1-14N1-16N1-17
N1-30

N1-31N1-30

Tłumik kanalowy okrągły 

DZ450

OK 3.60 m

Wy-14
Wy-15

Wy-5

Wy-6

Wy-7

Tłumik kanalowy okrągły 
DZ450

OK 3.60 mWy-8

Wy-9

Wy-10

OK 3.60 m

Wy-11

Wy-9

Wy-8

WC-3

Cz-1
Cz-2 Cz-3

Cz-4

OK 3.60 m

Cz-5

Tłumik kanalowy okrągły 
DZ450

OK 3.60 m

Cz-6


